Grac. Fid. nobis dilectis gratiam nr̄am Regiam Nobiles et Fa-  
mati Fid. nobis dilecti Habet conventus Cardicatum vir-  
ginum Monialium ordinis S. Bernardini extra muros Civitatis  
nostre Grac. in Stadomni sit certa bona per Cardicatum o-  
lio Elizabetham Fumati olim Joannis Varpesla quibz Grac.  
filiam sibi inscripta Mandamus itaqz Fid. v̄s ut quam-  
primum eo nomine per Pfatas Virgines vel earem Mandatum  
admonitis fuerit, eadem bona sine ullis tergiversationibus  
in possem eandem tradant. Tandem si ipsi videbit  
ut resignem eorundem bonorum petant eam Fid. v̄s  
per Seniores Scabinum fieri sine diffugio curent. Pro  
gra nr̄a officiumqz suorum debiti.

## Mandatum ad ius sup̄m

Sigismundus De

Spectabilibus et Fumatis Advocato et Scabinis Juris  
Sopni Casti Grac. Fid. nobis dilectis gratiam nostram  
Regiam. Fides et Fumati Fid. nobis dilecti. Intercedit  
Generos Jacobo Zielensky Advocato et Secretario nostro Actum  
cum Fumato Joanne Cambrowsky citi occasione violentor-  
cupationis totius domus Lapides Grac. in platea Farniliam-  
dieter causa et actis q̄ per appellom a Judicis inferiori Civi-  
li Grac. in Judicium Fid. v̄nem deusuta vel deusueri est  
Mandamus itaqz Fid. v̄s quod si aliqua partium Fid. V  
sententia gravata esse existimaverit in hacqz causa ad  
nos et Judicium nr̄m provocaverit, ut non ad commissarios lex  
Civitatum sed ad Judicium nr̄m Regium appellom admittat  
Secus Pro gratia debitorqz officium vestrum Fid. V non factu-  
ris Dat. Warszawa 22

## MANDATUM

Generosis Spectabilibus et Fumatis Valentinus Krzesziesky Te-  
tari nostri Notario Joanni Epigleno Joanni Waxmano Nar-  
tis Vidarsky Consulibus Carolo Corvus Advocato Frederico  
Schmaldey deppremi Judicis Scabino Lebestian Nachensky  
Scabino Judicij Civitatis nr̄e Grac. et Stanislas Gudkowsky  
Fid. nobis dilectis gratiam nr̄am Regiam Fideles dilecti  
ausatus est nobis Fumatis Joachimus Heindersfeld. per  
recto supplicij libello quod Fid. V in controversia q̄ qua est

curi Societate ceteris talis Thomae intercedunt et ad gratias  
commendas archiepiscopi Fid. vobis deputatis sunt religenter actus.  
cum procedant negotio de dano. Ex altera parte quoque Nobilis  
Antonius Grandpré Secretarius et Fiscalis noster nobis summi-  
line significavit Secum dano rem nostram Fiscalium quibus  
in Curia curandis archiepiscopi profectus est, et rei suo famili-  
aris neglectione aliquot annis hinc negotio Curia coram dno.  
de Comissariis attendisse, id tamen toto isto tempore vix recte  
incipi redum fieri potuisse, Verum cum ob Henrico folgi im-  
pertinentes contentiones et diuerticula tum Fid. vobis occupationes  
publicas et privatas aliasq. multas causas vix unquam eo modo  
recte fieri posse in maximum et Fiscus nostri Regij et Doctri-  
ni dano. Ideoque de alia huius litis quam eisdem finien-  
do expedire et certiore aliqua constituerda ratione tum hu-  
quam alium socium nomine nobis supplicavit Nos autem  
minusquam a Fid. vobis de istius negotij statu et qualitate  
informaremur nihil tenere immutandum esse credimus Ideo  
Fid. vobis Mandamus ut omni conatu ad hoc officere studeant  
quo hoc negotium ante Regni Comitia nunc restantia vite fi-  
niri possint Si minus causas nobis significent Fid. vobis curare  
fieri non posse existiment, ut ex ipsarum informone de aliqua  
alia expeditione ratione eius ducturus liti finiendo delibera-  
re et certius decernere possimus cum etiam limitatis istij  
negotij ob Fiscus nostri propriam quandam actionem coram  
nobis pendente per nos facta vobis Januarij expiare diei  
ter Illa vero actio vix ante eam diem terminari poterit Ideo  
Mandamus Fid. vobis ut eandem limitationem deam ad paros  
dies quosq. Fiscalis noster illam absolueret absoluta ea  
Curiam advenire possit progent Secus Fid. vobis non fa-  
ciant. Progra vobis offrijq. sui debito.

## Confirmatio Warssouien.

In nomine Domini Amen. Ad perpetuam memoriam Nos  
Sigmundus de Scania etc. Quod quancumq. compertum  
habeamus Civitatem nostram antiquam Warssouien eiusq. me-  
tas et omnes sub iurisdictione illius dependentes ex prescripto Civile.  
gionem ante hominum memoriam ab antiquissimis temporibus ei-  
dem civitati per Illimos Duces Massue datorum et tandem  
per sermos antecessores nostros et nos ipsos confirmatum sit.  
tenus liberam et immuicem semper fuisse a pceden tam equis  
quam securis Coduodanum tamen curiam edicis et confidencij